PORTARIA Nº 104, DE 18 DE JANEIRO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 23 de
novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 24 de novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

considerando o Memorando nº 05 - PROAD, de 14 de janeiro de 2016;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.000588.2016-51,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro e vice-
presidência do segundo, para integrarem a COMISSÃO DE INVENTÁRIO 2015 da Reitoria do Instituto
Federal de Mato Grosso do Sul- IFMS:

NOME SIAPE

Jhonny Alencar Marchini (Presidente da Comissão) 2166599

Celly Nataly Cavalcante de Souza (vice-presidente) 1640061

Thiago Cassemiro de Souza 1878452

Suelen Aguena Sales Lapa 1580983

Emerson Ribeiro da Silva do Nascimento 1521281

Ivan Jose Alves Junior 2103086

Marcio Norimatsu 1836973

Clarissa Justino Córdova de Souza 1875294

Liberalina Vieira Lemos 2093419

Izabel Cezar Figueira 2214628

Jucimara Neves da Silva 2189226

Mario Angelo Werdemberg dos Santos 2093000

Rafael Gabriel 1861461

Art. 2º O prazo para a entrega do relatório é 31 de março de 2016.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Reitor